

ניצוד ילמד השדר הילל אחדש לתקוף מספסלי האופוזיציה, ומה שיקרה לעוזריה השרים ולדובריהם

בגלוי שהם מחרות. היום הם מתביישים להגיד שהם במע"ר.

■ שריהחוק יגאל אלון
הגיע לשיבת המרכז באיחור, וישב מחוק לאולם. מייד הוקף עלידי עיתונאים, שניסו לסר חוט ממנו הצהרות. הגיב אלון בכעס: "מה אתם מנצלים את העובדה שנקלעתי לכאן במיק"ר?"

■ סוניה פרס, רעייתו
של שריהביטחון. לא חותה כי נראה מראש את תוצאות הבחירות, והחליטה להתחיל להת-אמן לחפקידה המיועד כרעיית ראש-משלה. סוניה, הידור עה כאשר הנחבאת אל הכלים שכמעט אינה נוטלת חלק ב-חייו הפוליטיים והציבוריים של בעלה, הזמינה את רעייתו של ראש ממשלת דנמרק, **אנקר יורגנסן**, לסעודה בעת שהיה אורחו של בעלה בבית ברל. אלא שהארוחה לא תוכננה מי ראש, ומשום כך לא דיווחה על כך הגברת יורגנסן לבעלה. כשחזר זה מבית ברל ולא מצא את אשתו בהדרם שבי מלון דן, הורה מייד לפתוח במיבצע "חפש את האשה", כי שהוא מגלה עצבנות גוברת ר-הולכת. לבסוף נמצאה הגברת במיסעדת המלון, בהברת רעיית שריהביטחון.

■ יורגנסן התגלה כאורת נעים וסימפטי. כמינהגו קיבל מנהל מלון דן, רפי שדה, את פניו של האורח רסהמעי-לה, ופתח לפניו את דלת מכור ניתו. יורגנסן יצא מן המכוננת ושאל את שדה המופתע: "במה אוכל לעזור לך, אדוני?"

■ רעייתו של מנהיג הליי



פרס'באין
כפי שהופיעו על מסך הטלוויזיה הפנימי ב- בניין הטלוויזיה בעת שהוקלט העימות הפומבי בנייהם ערב הבחירות. בשל תקלה טכנית השתלבו על המסך פניהם של מנהיגי שתי המפלגות היריבות לדמות אחת, כאילו כדי להמחיש שאין כל הבדל בנייהם. בשידור נמחק הקטע.

(מיל). **עוזר וייגנסן**, ואמר לו: "עייור, עייור, עד לפני כמה שנים אנשים פחדו לומר

יופי קנטי, היה מאושר ב- ליל הבחירות לכנסת. הוא ני- גש, נרגש כולו, אל האלון

■ תדהמת הכישלון, ההלם והעצבנות שבה היו שרויים חברי מרכז מיסלגת העבודה אחרי היודע תוצאות הבחירות, נתנו את אותותיהם גם בישיבת חברי מרכז המיסלגה, שהתקיימה למחרת יום-הבחירות. שריהביטחון, שימעיין פרס, דיבר בזכות פועלה של מיסלגת העבודה לטובת המדינה. התפרץ הביוגרף של דוד בן-גוריון, ד"ר מי- כאד ברי-זוהר, וקרא לעב- רו: "איפה אתה חושב שאתה נמצא. באסיפת המגבית או ב- ישיבת המרכז?" כשמסר פרס עובדות מיספריות על האחור זים והקצב של הגידול במשק, העיר ברי-זוהר: "הוא שכח לצייץ את גידול אחוז השומן."

■ תוצאות הבחירות הטילו על שריהמישטרה, שלכמה הילל, תדהמה גדולה עדיכרי- כך שהיה מושעשע משהו. הוא סיפר כי בשעתו, כשהיה ח"כ צעיר, תקף בחריפות את מישרי רדיהמישטרה בראשותו של השר המנוח **כבוד שיטריה, ואף העלה הצעה לסדר-היום נגד המישרד. "אני מתכוון למי צוא את פרוטוקול אותה ישי- בה, ולהתחיל ללמוד מחדש לתקוף מספסלי האופוזיציה." סיכם הילל.**

■ כששאל ברוך לשב, עוזרו של שריהמישטרה הי- לל, מה היה עתה על עוזרי- השנים ודובריהם, אחרי שבי- ראש הממשלה יעמוד הליכוד, השיב: "אנחנו חלק מאחוזי ה- אבטלה שעליה הודיע מנהיג הליברלים בליכוד, שימחה ארליך."

■ דובר הליכוד בהסתדרות.



שייקה ירקוני
(מימין), בעלה של הזמרת יפה ירקוני ואביהן של אורית שוחט, דוברת מחנה שלי, ורותי ירקוני, מזכירת-ההסברה של המחנה, נגש במסיבה בסופר שלמה שבא, בעלה של השחקנית זהרירה חריפאי, ואמר לו: "אנחנו שנינו בעלים החיים בעל נשותינו." השיב לו שבא: "נכון שאנחנו חיים בעל נשותינו. אינני יודע איך אצלך, אבל על עצמי אני יכול להגיד שאני חי על ריווחי אשה."



אורי זוהר
מביים עתה את סירטו, "המציל", בהש- תתפות ידידתו משכבר הימים, השחקנית יהודית סולה, שאותה גילה בעת שהעניק לה את התפקיד המרכזי בסירטו, "שלושה ימים וילד". מאז נמנית סולה עם בני-חברותו של אורי, אבל נפל על בימת הצילומים של "המציל", בחוף ת"א, כאשר נודע כי גיסו של אורי ניספה באסון המסוק. אולם זוהר החליט, כי ההצגה חייבת להימשך, והצילומים נמשכו כסידרם.

לאנשים הנכונים!

777 הברנדי הלאומי שהוא בינלאומי.



כרמל מזרחי
מדיני ראשון לציון וזכרון יעקב